
Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 021 - Statistik Pendidikan

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA613 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

rps, kontrak perkuliahan, pengantar perkuliahan  28 LISMAWATI

 2 Kamis

14 Mar 2024

interpretasi hasil data statistik, jenis data, pengantar 

statistik

 23 LISMAWATI

 3 Kamis

21 Mar 2024

macam-macam distribusi frekuensi, rumus strugges  26 LISMAWATI

 4 Kamis

28 Mar 2024

Frekuensi kumulatif, relatif, poligon, histogram, 

mean hitung

 28 LISMAWATI

 5 Kamis

4 Apr 2024

ukuran pemusatan : rata-rata hitung, harmonik, ukur, 

median, modus dan quartil

 21 LISMAWATI

 6 Kamis

18 Apr 2024

review distribusi frekuensi & ukuran pemusatan  23 LISMAWATI

 7 Kamis

25 Apr 2024

ukuran penyebaran : simpangan rata-rata, standar 

deviasi, varians

 26 LISMAWATI

 8 Kamis

2 Mei 2024

review pengukuran : angka baku dan koefisien variasi  24 LISMAWATI
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 9 Kamis

30 Mei 2024

Ulasan hasil uts  28 LISMAWATI

 10 Kamis

6 Jun  2024

persamaan regresi linear sederhana  23 LISMAWATI

 11 Kamis

27 Jun  

2024

pengumpulan data pre test dan post test penelitian 

eksperimen

 26 LISMAWATI

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 021 - Statistik Pendidikan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 27 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1907015152 FRISCA MAULIDA FITRIANI 13  81V X V V X V V V V V X V V V V V

 2 2107015005 ZAKY JAUHAR 13  81V X V V V V V X V X V V V V V V

 3 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015025 AHMAT FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015071 FATHIA FARHANAN 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 10 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015088 HILMIAH DZAKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015106 ALYA KURNIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO 11  69V X V V X X V X V X V V V V V V

 14 2107015123 HASNAH ROBIATUL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN 11  69V V X V V V X X V X X V V V V V

 17 2107015135 KHAWARIZMI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 18 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015146 FATIMAH 14  88V V V V X V V V V X V V V V V V

 21 2107015148 ADE MILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 27 Jun  2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 23 2107015171 LAILATUL KARIMAH 13  81V V V V X X V V V X V V V V V V

 24 2107015176 MUSTOFA IMAMI 13  81V X V V X X V V V V V V V V V V

 25 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015189 DURROTUL FADIILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 28 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  23  26  28  21  23  26  24  28  23  26  28  28  28  28  28
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:

:
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Statistik Pendidikan

6B
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Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1907015152 FRISCA MAULIDA FITRIANI  70 70  72 70 B 70.80

 2 2107015005 ZAKY JAUHAR  70 70  68 70 B 69.20

 3 2107015011 FAIZAH LIYADINI WIDIA ARI  78 85  75 80 B 78.75

 4 2107015025 AHMAT FAUZI  73 85 80

 5 2107015034 SYAHRENA ZAHRAH  70 85  73 80 B 75.95

 6 2107015041 MUHAMAD SIDIK MAULANA  78 85  75 80 B 78.75

 7 2107015042 SITI AMINAH AZQIAH PUTRI  80 85  83 80 A 82.45

 8 2107015049 GUSTI SAB'AN WILDAN  80 85  83 85 A 82.95

 9 2107015071 FATHIA FARHANAN  78 85  75 80 B 78.75

 10 2107015077 ADINDA SABRINA PASHA  80 85  83 80 A 82.45

 11 2107015088 HILMIAH DZAKI  70 85  72 80 B 75.55

 12 2107015106 ALYA KURNIAWATI  70 85  73 80 B 75.95

 13 2107015108 NOER PRASETYO APRIYONO  70 70  68 70 B 69.20

 14 2107015123 HASNAH ROBIATUL  73 85  73 80 B 76.70

 15 2107015129 RIFDA IZZATUNNISA  80 85  83 80 A 82.45

 16 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN  70 70  68 70 B 69.20

 17 2107015135 KHAWARIZMI  70 70 70

 18 2107015136 FIRDA NUR RAHMAYANTI  70 85  73 80 B 75.95

 19 2107015144 VIENA TSABITA MUDZAKIR  70 85  73 80 B 75.95

 20 2107015146 FATIMAH  70 85  80 80 B 78.75

 21 2107015148 ADE MILA  70 85  80 85 B 79.25

 22 2107015155 RIFDAH RIHADATUL AISYI  78 85  75 80 B 78.75

 23 2107015171 LAILATUL KARIMAH  70 85  80 80 B 78.75

 24 2107015176 MUSTOFA IMAMI  73 70  68 70 B 69.95

 25 2107015178 MUHAMMAD NUR FAJRI  70 85  68 70 B 72.95

 26 2107015189 DURROTUL FADIILAH  73 85  73 80 B 76.70

 27 2107015191 MUHAMMAD ARYA AL FATTAH  70  68 65
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 28 2107015198 HAFIFAH RAMDAH AZAHRA  70 85  72 80 B 75.55

LISMAWATI, S.Pd

Ttd


